
 
ZARZĄDZENIE NR 25 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

zmieniające zarządzenie nr 64 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  
6 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu uczestnictwa, regulaminu 
stypendialnego, regulaminu programu wyrównawczego oraz regulaminu płatnych 

studenckich staży zawodowych w ramach projektu „Zwiększenie liczby 
absolwentów kierunku matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim”    

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z p. zm.), w związku z realizacją projektu 
„Zwiększenie liczby absolwentów kierunku matematyka na Uniwersytecie 
Zielonogórskim” w ramach konkursu 1/POKL/4.1.2/2012 zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 64 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 6 września 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu uczestnictwa, regulaminu stypendialnego, 
regulaminu programu wyrównawczego oraz regulaminu płatnych studenckich staży 
zawodowych w ramach projektu „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku 
matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim” wprowadza się następujące zmiany:  
1) zmienia się tytuł zarządzenia na: „w sprawie wprowadzenia regulaminu 

uczestnictwa, regulaminu stypendialnego, regulaminu programu wyrównawczego, 
regulaminu płatnych studenckich staży zawodowych oraz regulaminu studenckich 
staży zagranicznych w ramach projektu „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku 
matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim”; 

2) zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64 Rektora Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 6 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
uczestnictwa, regulaminu stypendialnego, regulaminu programu wyrównawczego, 
regulaminu płatnych studenckich staży zawodowych oraz regulaminu studenckich 
staży zagranicznych w ramach projektu „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku 
matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim” - Regulamin uczestnictwa  
w projekcie „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku matematyka na 
Uniwersytecie Zielonogórskim” wraz z załącznikami – w sposób określony  
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się Umowę o studencki staż zawodowy stanowiącą załącznik nr 7 do 
regulaminu płatnych studenckich staży zawodowych dla uczestników projektu 
„Zwiększenie liczby absolwentów kierunku matematyka na Uniwersytecie 
Zielonogórskim” - załącznika nr 4 do zarządzenia nr 64 Rektora Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 6 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
uczestnictwa, regulaminu stypendialnego, regulaminu programu wyrównawczego, 
regulaminu płatnych studenckich staży zawodowych oraz regulaminu studenckich 
staży zagranicznych w ramach projektu „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku 
matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim” - w sposób określony w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) wprowadza się załącznik nr 5 do zarządzenia nr 64 Rektora Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 6 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
uczestnictwa, regulaminu stypendialnego, regulaminu programu wyrównawczego, 
regulaminu płatnych studenckich staży zawodowych oraz regulaminu studenckich 
staży zagranicznych w ramach projektu „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku 
matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim” – Regulamin studenckich staży 



zagranicznych dla uczestników projektu „Zwiększenie liczby absolwentów 
kierunku matematyka na Uniwersytecie Zielonogórskim” wraz z załącznikami: 
a) wniosek o zakwalifikowanie na studencki staż zagraniczny – załącznik nr 1, 
b) Learning agreement for traineeships – załącznik nr 2, 
c) wniosek o wyjazd za granicę – załącznik nr 3, 
– stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  E  K  T  O  R  

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński  


